
 КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2018 г. № 16/84
 

г. Качканар

Об утверждении сметы расходов Качканарской городской 
территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение 
выборов депутатов Думы Качканарского городского округа 09 сентября 

2018 года

В соответствии со статьей 26 Местного закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в 

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  решением  Качканарской 

городской  территориальной  избирательной  комиссии  от  10.05.2018  г.  № 

13/41  «Об  утверждении   Порядка  составления,  утверждения  и  ведения 

бюджетных смет  избирательных  комиссий  по  средствам,  выделенным из 

местного  бюджета  на  подготовку  и  проведение  выборов  депутатов  Думы 

Качканарского  городского  округ  09  сентября  2018  года»,   Качканарская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.   Утвердить  смету  расходов  Качканарской  городской 
территориальной  избирательной  комиссии  на  подготовку  и  проведение 
выборов депутатов Думы Качканарского городского округ 09 сентября 2018 
года (приложение № 1).



2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
председателя  Качканарской  городской  территориальной  избирательной 
комиссии Кропачева Н.Д.

Председатель
территориальной избирательной 

комиссии
Кропачев Н.Д.

Секретарь 
территориальной избирательной 

комиссии
Чудиновских Л.В.

                                                     


	

